

Pelkosenniemen seurakunnan leirikirje 2021



Hei!

Rippileiri on ilmoitetusti pe 23.7. klo 12.00–ma 26.7. klo 18.00. Paikkana Kairosmaja, Pyhällä.

Konfirmaatio on Pelkosenniemen kirkossa su 8.8. klo 12.00.

Konfirmoitavat saapuvat Pelkosenniemen kirkkoon klo 11.15.

Konfirmaatioon osallistuminen on vapaaehtoinen, samoin kuin rippikoulu.

Tullakseen konfirmoiduksi SU 8.8.2021–

Tulee ulkoläksyt, annetut tehtävät (mukaan lukien Ripari-kirja ja poissaoloja korvaavat tehtävät) ja rippileirijakso olla tehtynä hyväksytysti. Ripari-kirjat tarkastetaan 6.6. – ja annetaan täydennettäviksi 13.6. mennessä.



Rippileirijakso

Kairosmajalle kokoonnutaan kotiväen tuomana perjantaina **klo 12.00.**

Leirijakso päättyy maanantaina **klo 18.00** järjestettävään hartaushetkeen Revontulikappelissa.

Kotiväki osallistuu nuorten valmistamaan hartaushetkeen ja kirkkokahveihin tämän jälkeen.

Mitä ottaa mukaan?

Ottakaa leirille mukaan sopivia vaatteita sisälle ja ulos, omat lakanat ja tyynyliina tai makuupussi ja (aluslakana joka tapauksessa patjan päälle) sekä peseytymisvälineet (hammasharjat, pesuaineet, pyyhe, uimapuku etc., omat lääkkeit). Kädet saattavat kuivua pesemisestä ja desinfiomisesta, niin jotain perusrasvaa nuorelle mukaan (samoin myös jotain kortisonia, jos iho tarvitsee).

Nuorelle voi antaa mukaan myös nuorelle sopivaa perussärkyläkettä, allergialäkettä etc.

Ottakaa mukaan myös muistiinpanovälineet, seurakunnan puolesta jaettu Raamattu ja tehtäväkirja.

Ottakaa myös fiilis siitä, että homma hoidetaan kotiin ja konfirmaatioon. =)

Mitä ei oteta mukaan?

Niin kuin koko rippikoulu, on myös leirijakso tupakkalain mukaisesti täysin savuton. Jos tämä tuottaa jollekulle ylitsepäsemättömiä ongelmia, pyydän ottamaan yhteyttä.

Leirille ei oteta mukaan minkäänlaisia päihteitä.

Leirille ei oteta energiajuomia, kun yöt käytetään nukkumiseen.

Lopullinen yön hiljaisuus alkaa klo 23. Aamut alkavat 9.00 aamupalalla.

Jos ette tiedä, voiko jotakin rakasta tavaraa – kuten omaa uninallea – ottaa mukaan, kysykää.



NÄMÄ EDELLÄ OLEVAT ON VAHVISTETTU JO ENSIMMÄISEN TAPAAMISEN OSALLISTUMISKORTEILLA, JOTKA OLETTE ALLEKIRJOITTANEET.

Jos on jotain, mitä meidän tulisi leiriä ajatellen huomioida nuorene kohdalla, niin ottakaa yhteyttä mieluummin tässä ennen leiriä, niin selvitellään. <3

Näkemisiin!